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Bericht via algemeen contactformulier www.igj.nl.eml

Hoi 51.2b

Kan jij hier verder naar kijjken oY 51.2 | terugk oppelen
Thnx

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Geneesmiddelen en Medische Technologic
Postbus 20350. 2500 EJ Den Haag

5.1.2b

van:IEEE BEEN 0.0 >

Datum: dinsdag 17 mit. 2020 8:13 PM

Aan: )SEENominvws.ot>-. INEEXEC)<EXERN@ ninvws.l>
Onderwerp: FW: 2003 2624. vraag Vitalaire

Dag 5.1.2b

Dit is een vraag die wij hebben binnengekregen op zowel het gebied van zuurstofvoorziening aan patiénten thuis (zowel geneesmiddel als medische

hulpmiddel). [k kan er niet zo veel mee, maar het lijkt me wel een relevante vraag.

Betreft een bedrijf dat aangeeft zuurstof te leveren aan patiénten die daarvan afhankelijk zijn. In de kern wil het bedrijf toegang tot

beschermingsmiddelen voor de medewerkers die de zuurstof bij patiénten afleveren.

Kunnen jullie hier iets in betekenen? Of hebben jullie een suggestie hoe ik hier mee om kan gaan?

Groet.

5.1.2b

——Oorspronkelijk bericht-----

Van: _dienstpostbus OT COVIDI19BE 512e [oiaEnes
Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 08:34

Am: ICKECHN)-MEXECMoc>
Onderwerp: FW: 2003 2624, vraag Vitalaire

Goedemorgen EPP

Zie onderstaande vraag vanuit VitalAire. Zoujij deze op kunnen pakken of eventueel kunnen uitzetten binnen de afdeling? Alvast bedankt!

Groeten.

5.1.2b

-e-e- Oorspronkelijk bericht-----

von: IRE ai 11SAEn1>
Verzonden: maandag 16 maart 2020 20:58

Aan: _dienstpostbus OT covID19 <|IIIEEEE@igj n>
Onderwerp: 2003 2624, vraag Vitalaire
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Hoi collega's,

Onderstaande vraag mbt het coronavirus kwam binnen in de Dienstpostbus. Willen jullie de vraag beantwoorden?

Met vriendelijke groet,

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd
Postbus 2518| 6401 DA| Heerlen

T 088

T 088

http:/www.1g).n

13-03-2020 14:16BB Doorgestuurd naar 5.1.2e @igj.nl

13-03-2020 13:01 Mailimport.: Sender: noreply@noreply rijksoverheid.nl Date sent: Mar 13. 2020 1:01 PM

To: IEEE @igj nl

Subject: Bericht via algemeen contactformulier www.igj.nl

Datum: Mar 13. 2020 1:01:19 PM

OP hii Mevrouw Organisatie Vitalaire Nederland BV Adres Postcode Woonplaats Telefoonnummer E-

mailadres (@airliquide.com Onderwerp actieplan coronavirus levering kritische patiénten Vraag Geachte, Ik neem contact met u op

betreffende het onderwerp van het moment: het geheel van de te nemen maatregelen gerelateerd aan het Coronavirus. Zoals u weet, leveren we

therapie aan huis bij patiénten die kritiek is voor hun overleven, namelijk zuurstoftherapie met behulp van gasvormige en vloeibare zuurstof

(geneesmiddelen) of oxyconcentratoren (medisch hulpmiddel). Gezien de continue evolutie van de situatie en dat de overgang naar "stadium 3" door

de overheden meer waarschijnlijk wordt. stellen we ons vragen over de garantie van levering voor deze patiénten die niet kunnen overleven zonder

hun behandeling. Intern hebben we een actieplan uitgewerkt om voldoende logistieke capaciteit te behouden, om ous personeel te beschermen en om

stock van materialen/producten te voorzien maar er zijn bepaalde elementen die onathankelijk zijn van ons. Daaronder zijn de inperkingsmaatregelen
die de overheid zou kunnen nemen waardoor we verhinderd zouden zijn deze patiénten te leveren in de betrokken regio's. Zou het hiervoor mogelijk
zijn een toestemming te krijgen van de betrokken instantie om het gebied toch te betreden? Dit met als doel ten minste de patiénten te kunnen leveren

van wie het leven in gevaar is indien we niet zouden kunnen ingrijpen. Ter informatie. het aantal patiénten die betrokken zijn (en die dus een

kritische behandeling hebben) is ongeveer 2100 Eveneens, in hetzelfde opzicht van de continuiteit van onze activiteiten tenminste voor de kritieke

patiénten, zou het mogelijk zijn om vanwege "uitzonderlijke redenen” beschermingsmiddelen te kunnen verkrijgen? Daarbij denken we aan maskers

en desinfecterende oplossingen voor onze intervenanten die bij deze patignten leveren (25 in totaal). Kunt u ons leiden naar de betrokken personen

die ons zouden kunnen helpen met deze aanvraag voor maskers en oplossingen? Ik dank u alvast voor de tijd die u neemt voor het behandelen van

onze vraag. Met vriendelijke grocten JERE referring Website https://www igj.nl/


